m pi . ACOCSARA. REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0003675. 30- 08- 2018

U

Loy

ﬁ\\\\\ﬁx NMinistero dell Tstrazione, dell Universitey e delle Ricerca

S ;Z/j&m Jeolastico %’”/ e per ! Emilia- %{)mgy/m
Z‘/jzfaoX — Ambito teryitoriale di Ravenna

IL DIRIGENTE

VISTA I'ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e ATA per 'a.s. 2018/19 sottoscritta il 28/06/2018;

VISTO il CCDR concernente le utilizzazioni del personale della scuola per I'a.s. 2018/19 sottoscritto il
20/07/2018;
VISTO il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nelllambito delle articolazioni

funzionali e territoriali dell’'USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

VISTE le domande presentate dagli interessati;

VERIFICATA la disponibilita dei posti e le scelte operate dal personale ATA interessato

DISPONE

limitatamente all’anno scolastico 2018/19, i movimenti annuali relativi alle UTILIZZAZIONI, ASSEGNAZIONI
PROVVISORIE PROVINCIALI E INTERPROVINCIALI del personale ATA della scuola compresi nel prospetto
allegato che fa parte integrante del presente decreto.

IL DIRIGENTE

Agostina Melucci
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e norme ad esso connesse

Dirigente: Dott.ssa Agostina Melucci
Responsabile del procedimento: Milva Baldrati
Referente del procedimento: Sabrina Nunziatini

via di Roma, 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://www.ra.istruzioneer.it






